
令和 6 年 5 月吉日 

利用者及び利用者ご家族各位 

鳴門市撫養町小桑島字前浜 58 

いきいきライフ 

０８８－６７９－７６５７ 

担当：吉田 

 

感染症まん延、災害等、緊急時における情報提供について 

 

拝啓、日頃のご愛顧心より感謝申し上げます。 

 

さて、感染症まん延、災害等、緊急時における情報の提供につきましては、いきいきライフ

のホームぺージにて、被災状況、被災時における当事業所の運営方針等、情報を公開させて

いただきますのでご活用ください。 

ホームページからの情報共有が困難な利用者様及びご家族の皆様方には、出来る限りその

他手段での情報共有に努めますが、状況により、連絡が取りにくい場合があります。 

 

当事業所としましては可能な限り速やかに情報を発信させてまいりますので何卒ご理解

を賜りますようにお願い申し上げます。 

今後も、利用者様及びご家族の皆様に安心して当事業所をご利用いただけますよう、誠心

誠意努めてまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

いきいきライフホームぺージはこちらから 

          https://ikiiki-life.wixsite.com/-site-1 

 

 

https://ikiiki-life.wixsite.com/-site-1

